1

成都银杏酒店管理学院办公室

关于2023年“五一”劳动节放假安排的通知

各单位：

根据国务院办公厅 2023 年节假日放假安排的通知，结

合我校实际，现将“五一”劳动节放假事宜通知如下:

一、放假时间

4 月 29 日（星期六）-5 月 3 日（星期三），共计 5 天，

4 月 23 日（星期日）、5 月 6 日（星期六）上班、上课。

二、教学安排

4 月 23 日（星期日）调上 5 月 2 日（星期二）的课程，

5 月 6 日（星期六）调上 5 月 3 日（星期三）的课程。

5 月 1 日为国家法定节假日，学校不统一安排补课，请

各教学单位合理调整教学进度，根据需要自行安排补课，并

按规定办理补课手续。

三、学生工作

各教学单位、学生工作处、专职辅导员、公寓管理人员

要做好校内学生管理服务和外出安全提醒等事宜。

四、后勤服务

2

后勤集团要做好假期师生的生活服务保障工作。

五、安全工作

请各单位根据放假时间，提前做好各项工作安排，切实

做好安全稳定工作，加强值班值守。遇有重大突发事件，要

按规定及时报告并妥善处置。保卫部门要继续做好节日期间

校园安全管理工作。

六、宜宾校区结合实际参照执行。

特此通知。

附件：5.1 值班安排（成都校区、宜宾校区）

学校办公室

2023 年 4 月 17 日

3

附件：

2023 年五一节行政值班安排

成都校区行政值班

时间 值班人员 值班人员电话 值班领导 值班领导电话

4月 29 日 邹 涛 18202802021 黄 芳 13880587088

4 月 30 日 冯翠霞 15680968683 陈 波 18011518799

5 月 1 日 张立铣 18482203358 李瑞泉 18502828289

5 月 2 日 晏文超 18081156564 龚 燕 18980473997

5 月 3 日 杨晓光 13408568905 魏 昭 13908059179

宜宾校区行政值班

时间 值班人员 值班人员电话 值班领导 值班领导电话

4 月 29 日 李 阳 15222257207

陈 广 15711478583

4 月 30 日 高功琴 18875149239

5 月 1日 杨明全 15980992042

5 月 2日 杨明全 15980992042

5 月 3日 杨明全 15980992042